备案等程序。

二、 发行前后相关情况对比

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 朱艳军 16,016,000 80.00% 12,012,000

2 周柳芳 4,004,000 20.00% 3,003,000

合计 20,020,000 100.00% 15,015,000

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 朱艳军 16,016,000 77.58% 12,012,000

2 周柳芳 4,004,000 19.39% 3,003,000

3

深圳市迅航汇管

理合伙企业（有限

合伙）

625,000 3.03% 625,000

深圳市迅航星辰国际物流股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-015

合计 20,645,000 100.00% 15,640,000

本次发行后持股数量=本次发行前持股数量+本次发行认购数量。本次发行 625,000 股，

本次发行前，公司总股本为 20,020,000 股，本次发行后，公司总股本为 20,645,000 股。

第 一 大 股 东 朱 艳 军 本 次 发 行 后 持 股 数 量 =16,016,000 股 ， 持 股 比 例

=16,016,000/20,645,000=77.58%。

本次定向发行前，公司控股股东、第一大股东为朱艳军，朱艳军持有的公司股份比例为

80.00%；本次定向发行后，朱艳军持有的公司股份比例为 77.58%，仍为公司控股股东，第

一大股东。

本次定向发行前，公司实际控制人为朱艳军、周柳芳，二人合计控制的公司股份比例为

100.00%；因朱艳军为深圳市迅航汇管理合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人，能够控

制深圳市迅航汇管理合伙企业（有限合伙），因此实际控制人朱艳军、周柳芳本次发行认购

数量为 625,000 股。本次发行后，公司的实际控制人仍然为朱艳军、周柳芳，二人合计控

制的公司股份比例为 100.00%。

综上，本次定向发行未导致公司控股股东、实际控制人、第一大股东发生变化，不会导

致公司控制权发生改变。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

5,005,000 25.00% 5,005,000 24.24%

2、董事、监事及高级

管理人员

0 0% 0 0%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 0 0% 0 0%

合计 5,005,000 25.00% 5,005,000 24.24%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

15,015,000 75.00% 15,640,000 75.76%

2、董事、监事及高级

管理人员

0 0% 0 0%

深圳市迅航星辰国际物流股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-015

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 0 0% 0 0%

合计 15,015,000 75.00% 15,640,000 75.76%

总股本 20,020,000 100.00% 20,645,000 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为2人，本次股票发行新增股东1人，发行完成后，公司股东人数为

3人。

以上数据依据审议本次股票发行之股东大会股权登记日（2023 年 12 月 8 日）的在册

股东及本次新增股东情况确定。

3. 资产结构变动情况

本次发行后，公司总资产、净资产、每股净资产等指标提高，资产负债率有所下降，有

利于优化公司的资产结构。本次募集资金用于补充流动资金，有利于优化公司现金流状况，

便于公司的业务开拓，促进公司利润增长，公司货币资金将进一步增加，筹资活动产生的现

金流量净额将有所增加。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次定向发行完成后，公司股本规模、股东持股比例将发生变化，但不会导致公司控

制权及管理层的变化，不会改变公司目前的主营业务，不会对公司的日常经营产生重大影

响。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

类型 名称

本次发行前 本次发行

认购数量

（股）

本次发行后（预计）

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

第一大股

东
朱艳军 16,016,000 80.00% 0 16,016,000 77.58%